Управление образования администрации
Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

«14» сентября 2010г.                                                                     № 193
«Об организации

работы творческих

проблемных групп»
            В целях активизации и повышения уровня организации методической работы и развития профессиональной компетентности педагогов

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу  творческих проблемных групп:

   - Аспекты внедрения ФГОС начального образования»; руководитель – О.В. Смирнова, учитель начальных классов, учитель начальных классов МБОУ УСОШ № 1

   - «Формирование сетевого сообщества учителей начальных классов»; руководитель – Е.Ю. Потехина, учитель начальных классов МБОУ УСОШ № 1;

2. Создать проблемные группы по темам:

   - Образовательные блоги в работе учителя – предметника» (руководитель – О.Д. Соколова, методист ИДЦ РУО);

   - Культура педагогического общения» (руководитель – Е.А. Арискина, педагог психолог МБОУ Арьёвская СОШ).
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего ИДЦ РУО Смирнова А.А.

Начальник РУО                                                                            И.И. Спирина